



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TANDLÆGE TROELS SKYTTE APS**

**RYDSÅVEJ 52, 5210 ODENSE NV**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

**27. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016**

---

**Troels Skytte**

**CVR-NR. 12 58 18 31**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Troels Skytte ApS Rydsåvej 52 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 12 58 18 31
	Stiftet: 1. december 1988
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Bent Skytte
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er ophørt i 2014.

Selskabet har realiseret et resultat på -75 tkr. mod 881 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af, at der ikke har været nogen aktivitet i årets løb. Resultatet anses for tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-109.436</b>	<b>1.713.408</b>
Personaleomkostninger.....	1	51.055	-733.151
Andre driftsomkostninger.....		-7.322	0
Afskrivninger.....		-30.398	-72.326
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-96.101</b>	<b>907.931</b>
Finansielle indtægter.....		440	0
Finansielle omkostninger.....		-127	-1.997
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-95.788</b>	<b>905.934</b>
Skat af årets resultat.....	2	21.013	-24.751
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-74.775</b>	<b>881.183</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte i regnskabsåret.....		50.600	250.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-125.375	631.183
<b>I ALT.....</b>		<b>-74.775</b>	<b>881.183</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	207.720
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>207.720</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>207.720</b>
Udestående fordringer.....		87.116	95.116
Andre tilgodehavender.....		0	250.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		38.000	40.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.422
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>125.116</b>	<b>388.538</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.190.013</b>	<b>1.206.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.315.129</b>	<b>1.595.494</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.315.129</b>	<b>1.803.214</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		975.550	1.100.925
Foreslået udbytte.....		50.600	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.226.150</b>	<b>1.550.925</b>
Udskudt skat.....		0	21.013
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>21.013</b>
Anden gæld.....		88.979	231.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>88.979</b>	<b>231.276</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>88.979</b>	<b>231.276</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.315.129</b>	<b>1.803.214</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	-51.554	629.554		
Pensioner.....	0	34.093		
Omkostninger til social sikring.....	499	64.180		
Andre personaleomkostninger.....	0	5.324		
	<b>-51.055</b>	<b>733.151</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-21.013	24.751		
	<b>-21.013</b>	<b>24.751</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	1.100.925	250.000	1.550.925
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-125.375	50.600	-74.775
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>975.550</b>	<b>50.600</b>	<b>1.226.150</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				